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1. ARNAVUTLUK Ulkesi TIRAN iti Sheshi Kart Topia, Rr. Dritan Hoxha, Nd: 12, H.Z, Ap.7,
Zona Kadastrale 8210, Volumi 16, laqe 12, Shqiperi adresinde bir gube agrlmastna,

2. $UbE UNVA-NININ S FORCE IN9AAT FINANSAL DANI$MANLIK HIZMETLERI TICARET
ANONIM glRKEfl TIFUN gubesi otmasrna,

3. $ube sermayesinin '100.000-LEK olmasrna;

4. 29953583262 kimlik numaralr TURKIYE CUMHURIYETI uyruklu istanbul iti KAD|KOY
irgesi FENERBAH9E MAHALLESI reXen KALAMI$ CAOOESI EXSiOGLU ApT. NO:85
D:2 adresinde ikamet eden ABDULSAMET AKSU'nun aksi karar alrnana kadar gubeyi
mUnferit imzasr ile temsil etmek Uzere gube mUdiirU olarak atanmasrna;

Karar No: 20241002

Karar Tari hi:0411212024

O 4 ARALIK 2024
Toplantrva Katrl?nlar: ABDULSAMET AKSU

$irket ydnetim kurulu Uyeleri girket merkezinde toplanarak; merkezi ISTANBUL ili KAD|Koy
ilgesi FENERBAHQE MAH. FENER KALAMI$ CADDESI No:85/2 adresinde bulunan ve

lstanbul Ticaret Sicili Mudurlugu'nirn 244629-5 sicil numaraslnda kayrth girketin faaliyetini

genigletmek amacryla;

Igbu karann tescil ve ilan edilmesine karar verilmigtir.

YONETIM KURULU UYESI

5. $irketimiz, bu igi yerine getirmesi agtsrndan Arnavutluk Cumhuriyeti'nde noter huzurunda, gerekli
olan evraklan imzalamaya ve yukarrdaki belirlenen t0m konulail ile ilgili olarak tUm bu iglehlerin
yijrUttjlmesi igin girketimizi en genig gekilde temsil etmeye, bu konularla ilgill her ti.jriU evrakr
imzalamaya, ilgili tUm adli, idari ve bUrokratik tUm evraklara imza atmaya ver:glemleri yapmaya,
elektronik veya fiziki bir gekilde Ulusal 19 Merkezinde (aKB), ilgill Belediye'de, Vergi dairesinde
veya di$er kurumlarda bu konularla ilgili her t0rl0 iglemi yapmaya, girketimizi temsil etmeye,
Ulusal 19 Merkezinde (QKB), gerekli oian ne husus-varsa'tiim bu konularda girketimizi temsii
etmek, $ubemizin kaydr ile ilgili her tUrli.i online ve/veya fiziki bagvuruyu yapmak, gerekli her
ttirlu belgeyi sunmak igin en genlg yetkilerle temsil etmek ve imzalamak irzere, H31216130e
Arnavutluk Cumhuriyeti Kimlik No'lu, Medat oglu, 16.12.1973 Peshkopi/Diber/Arnavuguk
do$mulu Arnavut Vatandagr ALTIN KODRA'nrn en genig yetkilerle gorevlendirilmesine veyetkilendirilmesine; ,
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APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 Octobre l96l )

YS/SIAAI TURKIYE . LA TURQUIE

belge/This public documenuLe pr6sent acte public/Dieses zeugnis wurde

KILIQ tarafrndan imzalanmlgtrr./Has been signed by/a 6t6 sign6 parldurch '

mzalayanr n srfatr Ba$katip'dtr./Acting in the capacity of/Agissant en qualitd de/Titeldes
Untezeichneten

4. Kadrkoy T.Noterli6i 'nin miihtir/damgasrnt tagtmaktadrr-bears the seal/stamp of-lest revetu du

sceau/timbre de-tregt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Kadrktiy Kaymakamlt0r' da/aualin

6. 5.1 2.2024 g0nil/the/le/Am

7. $ef Hiilya DOGDU taraflndan/by/par/durch den/die

8. No: 143789 ile tasdik edilmigtir./No:/sous NoJunter Nr.

9. Mohiir- Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. lmzalsignature/Signature/Unterschrift:
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VENDIM I KiiSHILLIT Tii ADMINISTRIMIT TE SHOQIRISE
S FORCE INSAAT FINANSAL DANISMANLIK HIZMETLERI

TICARET ANONIM SIRKETI

NUMRI I VENDIMIT
DATA E VENDIMIT
PJESEMARRESIT NE MBLEDHJE

:2024/002
| 0411212024

:ABDULSAMETAKSU

Anetaret e Keshillit td Administrimit te Shoqerise pasi u mblodhdn nd selind e shoqdrisd me seli
nd adresdn "Prefektura STAMBOLL, Ndnprefektura KADIKOY FENERBAHqE MAH. FENER
KALAMI$ CADDESI NO:85i2" dhe e regiistruar n€ Drejtorin€ e Reglistrimit Tregtar Stamboll
me num€r regjistri 244629-5, mordn vendimin e mdposhtdm me q€llim zgjerimin e aktiviteteve td
shoqdrise.

l. Hapja e njd Deg td Shoq€ris€ nE adresdn: Sheshi Karl Topia, Rr. Dritan Hoxha, Nd: 12, H.2,
Ap.1 , ZonaKadastrale 8210, Volumi 16, faqe 12" Tiran6, Republika e Shqipdrisd,

2. Emri ligjor i Degds td jetd: "S FORCE iN$AAT FINANSAL DANI$MANLIK HIZMETLERi
TiCARET ANoNiM $iRKETI Dega Tirane".

3. Kapitali fillestar i deges te jete nd shumdn t 00 000 lekd,
4. Shtetasi i REPUBLIKES SE TURQISE i quajtur ABDULSAMET AKSU. me num6r ID

29953583262, me adresd banimi: Prefekura STAMBOLL, Nenprefektura KADIKOY. ,

FENERBAHqE Mahallesi. FENER KALAMIg Caddesi. EK$IOCLU ApT:85 D:2" Stamboll i
/ Turqi, caktohet si Pdrfaqdsues Ligior (Administrator) i DegEs nd Shqipdri, pdr tE perfaqdsuar,t
Degen ndpermjet nenshkrimit te tij individual deri n6 marrjen e nje vendimi tEktxf,brt.'. -.,/5. Pdr td permbushur kete detyr6, shoqdria jone ka caktuar dhe autorizuar me kompetEsiAjdte
gjera te mundshme shtetasin shqiptar ALTIN KODRA, i biri i Medat, i datelindjes 16.12.1973,
vendlindje Peshkopi /Dlb5r /Shqiperi, me numer personal H31216130E td Repubtikds sd

Shqip6risd te n€nshkruaje qdo dokument te nevojshdm n€ prani tE gdo noteri nd Republik€n e
Shqiperise dhe t€ pdrfaqdsoj6 shoq€rind tone ne menyren m€ tE gjerd tE mundshme me qdllim
kryerjen e te giitha veprimeve ne lidhje me tC giitha geshtjet e pdrcaktuara md sipdr, td
ndnshkruaj€ te giitha llojet e dokumenteve nd lidhje me kero qeshtje, te ndnshkruajE te giitha
dokumentet p€rkat6se gjyq€sore, administrative dhe burokratike dhe te kryeje procedurat, t6
kryeje t6 gjitha llojet e veprimeve ne lidhje me k6to q€shde ne menyre elektronike ose fizike
pran6 Qendrds Kombdtare t€ Biznesit (QKB), BashkisE pdrkat€se, zyres sd tatimeve apo
institucioneve tE tjera, si dhe td pdrfaqdsojd shoqdrin6 ton6, caktohet dhe autorizohet me
kompetencat md te giera te mundshme per td perfaqesuar shoq€rin€ tone per te $itha gdshdet
e kdrkuara nE Qendrdn Kombdtare te Bimesit (QKB), per td bdrd tE gjitha llojet e aplikimeve
online dhe/ose fizike n€ lidhje me regiistrimin e Degds son6 dhe p€r t6 dordzuar te giitha
dokumentet e nevojshme dhe per te nenshkruar gdo lloj dokumenti per kete qellim.

Eshte marre Vendim p€r regjistrimin dhe shpalljen e ketij Vendimi.

ANETAR i KESTTTTTIT TE ADMINISTRIMIT
ABDULSAMET AKSU

N6nshkrimi

[\h^ r.f*y
Pdrhheu nga siuha turke nd giuhdn shaipe:



REPUBLIKA E TURQISE
DREJTORIA E REGJISTRIT TREGTAR STAMBOLL

TE DHENAT E POSEDUESIT TE LIBRIT
Titulli S FORCE INSAAT FINANSAL

DANISMANLIK HIZMETLERI TICARET
ANONIM SIRKETI

Adresa CEYIZLI Mahallesi, KASTAMONU Sk.
ERIM Apt. No: 2518 KARTAL/STAMBOLL

Puna ose Profesioni Tatimpagues Potencial (Kompani E
Sapokriiuar)

Obiekti i Veprimtarise Aktivitete te Konsulences Financrare
Nr. MERSIS (Regiistri Q€ndror) 073515884500001
Zyra e Taksave dhe Numri i Taks6s ZYRA E TAKSAVE

KARTAL
7351588450

Kapitali i marre ne agazhim dhe i Paguar 200.000 TL 50.000 TL

TE DHENAT E LIBRIT
Lloji Libri i Mbtedhjeve td Asambles6 sd

Pereiithshme dhe i Takimeve
Llo ji i Miratimit Fillimi pdr herd te pare I aktivitetit
Numri i Miratimit 483561
Numri i Faqeve 39
Periudha Kontab€l 2020
Libri, poseduesi dhe cildsimet e sd cil6sjan€ te shkruara mc sip€r, €sht€ miratuar duke u
vulosur ne te giitha faqet n€ pdrputhje me legjislacionin perkates.( 1 1 .05.2020)

DREJTORIA E REGJISTRIT TREGTAR STAMBOLL
BARBAROS EKSI
NCnshkrimi

REPUBLIKA E TURQISE
NOTERIA E SHTATE KADIKOY
Bagdat Cad. Vedat Han Kat:2
Tel (0216) 33827 10

KOPJE E NJEJTE ME ORIGJINALIN
Nr: 16686

4 DHJETOR 2024

Vertetoj se kjo kopje €shte e njejtd me origjinalin e paraqitur, njd kopje e saj €shtd ruajtur ne dosjen
perkatese ne zyren e Noterit, nddrsa I kopje origiinale i eshtd dhene personit tE interesuar.

ZYRA E NOTERISE NR. 7 KADIKOY
Kryesekretar me te drejte ndnshkrimi
YASEMIN KILIC
Firma, vula

Pdrktheu nga giuha turke nd giuhdn shoioe:

A(frn hr,y

/)7'^e z

Y
\



APOSTILLE
(Konventa e Hages, dat€ 5 Tetor 1961 )

1. Shteti Turqi

Ky dokument qyrtar

2. U firmos nga : Yasemin KILIQ

3. Statusi i persoit qd firmos : Kryesekrat i Noterit i Autorizuar per nenshkrim

4. Ka ne p€rgjegjesi vuldn/firmen e : NOTERISE 7 KADIKOY

VERTETUAR
5. Ne : Ndnprefekturdn KARTAL

6. Datd :5.122024

7. Nga : Pergjeglese Zyre Hulya DOGDU

8. Dokumenti nr :143789

9. Vula/Stampa 10. Firma

161t01t

Pdrktheu nga gjuha turke ni giuhdn shoioe:
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REPUBLTKA E SHQIPERISiI
DHON{A KONTBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ALKET Z. MANCKA

YERTETIN{ PiiRKTHIMI

Sot, me datd 76/72/2024, para meje Noter ALKET Z. MANQ KA, ana:tar ne Dhomdn Kombdtare td
Noterisd, Dega Vendore TIRANE, me zyrd nd adrestin NR.2, ASIM ZENELI, NR.10, NR.6, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:

AlUn Kodra, at6sia Medat, amdsia Meribane, shtetas Shqiptar, lindur nd Peshkopi, Dib6r dhe banues
nd TiranE, me adresti Rr. Kosovareve; Nd. Nd 21; H. H 1; Ap. Ap 1; NjEsia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiran6, lindur me 16112/t973, madhor, me zotdsi t6 plotd juridike p6r td
vepruar, pEr identitetin e tE cilit u garantova me Leternjoftim lD nr. 034233149 dhe nr. personal
H31216130E , .

Perkthyesi eshte i licencuar nga Ministria e Drejtesise, i cili me deklaroi se pdrktheu me p€rpikm€ri
dhe saktesi dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Turqisht ne gjuhen Shqip dhe e n6nshkroi
rregullisht perpara meje Noterit.
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Ne referim te nenit 135, i ligiit nr. ll0, datd 20.12.2018 "Pdr Noterine";" ne Republiken e Shq
un6 Noteri vertetohet nenshkrimi i perkthyesit.

Ne zbatim t6 ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Pdr mbrojtjen e td dhenave Personale", un

ense

c

deklaroj se do te ruaj dh
drejtE dhe te ligjshme.

e perpunoj te dhenat personale te subjekteve te ketij veprimi, ne rneiryre te

NOTER

TZ. MANqKA

Fq. I
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